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PUITESOPIMUS NUORTEN TYÖPAJATOIMINNAN 
JA TYÖTTÖMIEN VALMENNUSPAJATOIMINNAN 
JÄRJESTÄMISESTÄ 

1. Sopimusosapuolet 

a Nuorten Ystävät ry (y-tunnus 0195035–8) 

 Torikatu 28 

 90100 Oulu 

 

b Muhoksen kunta (y-tunnus 0186646–3) 

 Asematie 14 

 91500 Muhos 

 

2. Sopimuksen tarkoitus 

 Nuorten työpajatoiminnan järjestäminen ja kehittäminen Muhoksen kunnan kanssa 

alle 29-vuotiaille muhoslaisille. Osarahoituksena aluehallintovirastolta haettava 

vuosittainen avustus, jonka Nuorten Ystävät ry hakee 

 Valmennuspajatoiminnan järjestäminen ja kehittäminen muhoslaisille 17–64-

vuotiaille työttömille työnhakijoille yhteistyössä Muhoksen työllisyys- ja 

opintopalvelukeskus Vinkkelin ja muiden kunnan toimijoiden kanssa 

 

Nuorten Ystävät ry järjestää tämän sopimuksen mukaisen toiminnan yhteistyössä 

Muhoksen kunnan kanssa 

3. Sopimuksen sisältö 

Nuorten Ystävät ry hallinnoi Nuorten työpajan (Nuorten startti) toimintaa Muhoksella ja 

 järjestää nuorten työpajatoimintaa alle 29-vuotiaille muhoslaisille nuorille 

 toteuttaa laadukasta työtä, noudattaen voimassa olevia toimintaa ohjaavia 
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suosituksia ja lakeja 

 dokumentoi ja raportoi tuloksista ja vaikutuksista Muhoksen kunnalle 

osavuosikatsausten yhteydessä kolme kertaa vuodessa 

 

Nuorten Ystävät ry hallinnoi Valmennuspaja Mahiksen toimintaa Muhoksella ja 

 järjestää ryhmä- ja yksilöohjausta 17–64 – vuotiaille muhoslaisille työttömille 

työnhakijoille yhteistyössä Muhoksen työllisyys- ja opintopalvelukeskus Vinkkelin ja 

muiden kunnan toimijoiden kanssa 

 järjestää kuntouttavaa työtoimintaa 17–64 – vuotiaille muhoslaisille yhteistyössä 

Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen kanssa 

 toteuttaa laadukasta työtä, noudattaen voimassa olevia toimintaa ohjaavia 

suosituksia ja lakeja 

 dokumentoi ja raportoi tuloksista ja vaikutuksista Muhoksen kunnalle 

osavuosikatsausten yhteydessä kolme kertaa vuodessa 

 

Muhoksen kunta 

 myöntää avustuksen nuorten työpajan (Nuorten startti) ja Valmennuspaja Mahiksen 

toiminnan kustannuksiin 

 sitoutuu kehittämään asiakas – ja palveluprosesseja asiakasohjauksen ja 

tavoitteellisen työpajatoiminnan edistämiseksi 

 

4. Sopimusaika 

Tämä sopimus on voimassa 31.12.2024 saakka. 

 

Mikäli toinen sopijapuoli rikkoo olennaisesti tämän sopimuksen ehtoja, on toisella 

sopijapuolella oikeus purkaa tämä sopimus ilmoittamalla siitä kirjallisesti sopimusta 

rikkoneelle sopijapuolelle. Sopimus katsotaan purkautuneeksi, jollei rikkomusta korjata 

yhden (1) kuukauden kuluessa purkamisilmoituksen antamisesta.  

 

Sopijapuolet voivat purkaa tämän sopimuksen myös yhteisellä päätöksellä. 
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Muhoksen kunnalla on oikeus irtisanoa tämä sopimus päättymään kuuden (6) kuukauden 

irtisanomisajalla, jos Muhoksen kuntaa ohjaavassa lainsäädännössä tai kunnan 

olosuhteissa tai toimintaympäristössä tapahtuu sellaisia olennaisia muutoksia, ettei 

valmennuspajan tai nuorten työpajatoiminnan järjestäminen tämän sopimuksen 

tarkoittamalla tavalla Muhoksella ole enää mahdollista tai tarkoituksenmukaista.  

 

5. Kustannukset ja avustuksen maksaminen  

Seuraavan vuoden talousarviosta sovitaan yhteisesti Muhoksen kunnan edustajien 

kanssa viimeistän kuluvan vuoden lokakuussa.  

 

Muhoksen kunnan avustus nuorten työpajatoimintaan ja valmennuspajatoimintaan 

vuonna 2024 yhteensä 199 000 €.  

 

Nuorten Ystävät ry ei laskuta erikseen henkilöstö-, taloushallinnon ja viestinnän palveluita 

vaan osallistuu näin osaltaan työpajatoiminnan rahoitukseen. Lisäksi järjestö pyrkii 

toteuttamaan nuorten työpajan ja valmennuspajan toiminnan mahdollisimman edullisesti 

ja ekologisesti hyödyntäen kierrätyskalusteita, käytettyjä tietokoneita jne.  

 

Nuorten työpaja ja valmennuspaja Mahis ovat osa Nuorten Ystävät ry:n yleishyödyllistä 

toimintaa, ja järjestö laskuttaa avustuksen Muhoksen kunnalta kuukausittain yhteisesti 

sovitulla summalla.  

 

6. Yhteystiedot 

Tähän sopimukseen ja kunnan rahoitukseen liittyvissä asioissa yhteyshenkilöinä toimivat  

Muhoksen kunta: vt. kunnanjohtaja Rauno Piippo, 044 497 0003, rauno.piippo@muhos.fi 

 

Nuorten Ystävät ry: Palvelupäällikkö Kati Pajunen, 044 7341 769, 

mailto:rauno.piippo@muhos.fi
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kati.pajunen@nuortenystavat.fi 

 

Asiakasohjautumiseen ja muuhun käytännön toteutukseen liittyvissä asioissa Nuorten 

Ystävien yhteyshenkilönä toimii Valmennuspaja Mahiksen vastaava työhönvalmentaja ja 

Muhoksen kunnan yhteyshenkilönä omavalmentajien työtä ohjaava omavalmentaja. 

 

7. Sopimukseen liittyvät mahdolliset erimielisyydet 

Erimielisyydet pyritään ensisijaisesti sopimaan neuvottelemalla. Ellei ratkaisua saada 

aikaan, erimielisyydet ratkaistaan Oulun käräjäoikeudessa.  

 

8. Sopimuskappaleet 

Tätä sopimusta on laadittu kaksi samansisältöistä kappaletta, yksi kummallekin 

osapuolelle.  

 

 

Muhoksella ___/___/2023  Oulussa ___/___/2023 

 

Muhoksen kunta   Nuorten Ystävät ry 

 

 

Rauno Piippo   Anneli Pohjola 

vt. kunnanjohtaja   Puheenjohtaja 

 

 

    Arja Sutela 

    Pääsihteeri 

mailto:kati.pajunen@nuortenystavat.fi

